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 Clasificación  : GRANJA DE ROCAMORA INTERCLUB VEGA BAJA 28-4-2018                   
 
 Lugar de celebración : GRANJA DE ROCAMORA   
 Fecha                : 28-04-18 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  75     Kms - Promed     :  41.83  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      12 MARTINEZ,Roberto     MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE  01:47:35           
   2     220 MORA,Josep           SUB23  GINESTAR                   01:47:35           mt. 
   3     215 MEDJAHED,Ismail      SUB23  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE  01:47:35           mt. 
   4      26 PATIÑO,Raul          MA-40  CONSTRUCCIONES ENCACON S.  01:47:35           mt. 
   5       6 PARDO,Jose           MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  01:47:35           mt. 
   6     105 LLORET,Angel         MA-30  MORTESBIKES - MONSALA      01:47:42        7 seg. 
   7     187 CASAÑS,Felix         MA-30  GRANJA RINYA-FLOWER        01:48:12       37 seg. 
   8      11 JARA,Jose diego      MA-40  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  01:48:12       37 seg. 
   9     185 TORRES,Carlos enriqu ELITE  CC OCA ALICANTE            01:48:18       43 seg. 
  10      53 MARTINEZ,David       ELITE  ELITE BIKES ALBIR TEAM     01:48:18       43 seg. 
  11      94 PIERNA,Carlos eloy   ELITE  NOMAR  PEMOY PLAZA3 ESPRI  01:48:22       47 seg. 
  12       2 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  01:48:22       47 seg. 
  13     131 PICAZO,Raul          MA-30  CC IRONBIKES RACING TEAM   01:48:22       47 seg. 
  14     214 RUIZ,Francisco       MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          01:48:22       47 seg. 
  15      25 CAYUELA,Jose manuel  ELITE  CONSTRUCCIONES ENCACON S.  01:48:22       47 seg. 
  16      10 GARCIA,Mario         ELITE  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  01:48:22       47 seg. 
  17      65 MARTINEZ,Israel      MA-40  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN  01:48:22       47 seg. 
  18      59 ALARCON,Juan jose    MA-30  CICLOS VICEA- SANTOMERA    01:48:22       47 seg. 
  19      46 TARRAGA,Antonio      ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   01:48:22       47 seg. 
  20      75 PINEDA,Jose manuel   MA-40  CICLOS TEO C.C.            01:48:22       47 seg. 
  21     180 MORCILLO,Vicente     MA-40  MISTER BIKER - GOBIK       01:48:22       47 seg. 
  22     150 CORRALES,Jose carlos MA-40  CICLOS SARABIA C.C.        01:48:22       47 seg. 
  23     152 BARAJAS,Juan antonio MA-40  CICLOS SARABIA C.C.        01:48:22       47 seg. 
  24      88 GALLEGO,Moises       ELITE  UN GURU EN MISTER MOON C.  01:48:22       47 seg. 
  25      74 RESCAGLIO,Andrea     MA-30  CICLOS TEO C.C.            01:48:22       47 seg. 
  26       3 OLAYA,Jose alberto   MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  01:48:22       47 seg. 
  27     125 MARTINEZ,Juan jose   MA-50  CC SAN VICENTE             01:48:22       47 seg. 
  28     193 PLAZA,Francisco l.   MA-30  CC OCA ALICANTE            01:48:22       47 seg. 
  29     208 SAEZ,Roman           ELITE  GINESTAR                   01:48:22       47 seg. 
  30      89 MARTINEZ,Pedro       MA-30  UN GURU EN MISTER MOON C.  01:48:22       47 seg. 
  31     171 GIMENO,Blas          MA-30  GRANJA RINYA-FLOWER        01:48:22       47 seg. 
  32     101 FORTEA,Salvador      MA-40  MORTESBIKES - MONSALA      01:48:22       47 seg. 
  33     217 MOYA,Enrique         MA-40  CICLOS VICEA- SANTOMERA    01:48:22       47 seg. 
  34     177 LOPEZ,Jose manuel    ELITE  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA  01:48:22       47 seg. 
  35     176 DASI,German          MA-30  GRANJA RINYA-FLOWER        01:48:22       47 seg. 
  36      16 JIMENEZ,Juan         MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE  01:48:22       47 seg. 
  37      67 PRIETO,Cristian      ELITE  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN  01:48:22       47 seg. 
  38     122 SOTO,Braulio jose    MA-30  CICLOS SARABIA C.C.        01:48:22       47 seg. 
  39     201 LLUECA,David         MA-40  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA  01:48:22       47 seg. 
  40     191 TORRES,Gabriel       SUB23  CC CRAZY BIKER             01:48:22       47 seg. 
  41      78 PINA,Jose enrique    MA-30  CICLOS TEO C.C.            01:48:22       47 seg. 
  42       7 DIAZ,Jose manuel     ELITE  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE  01:48:22       47 seg. 
  43     196 PELLO,Pablo          MA-30  GRANJA RINYA-FLOWER        01:48:22       47 seg. 
  44     186 CULIAÑEZ,Ignacio jos ELITE  CC OCA ALICANTE            01:48:22       47 seg. 
  45      18 SANTACRUZ,Juan manue MA-40  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE  01:48:22       47 seg. 
  46     174 RODRIGO,Jorge        MA-40  GRANJA RINYA-FLOWER        01:48:22       47 seg. 
  47      15 PEÑA,Alejandro       MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE  01:48:22       47 seg. 
  48      57 ALVAREZ,Javier       MA-40  ELITE BIKES ALBIR TEAM     01:48:22       47 seg. 
  49      58 CUTILLAS,Felix       MA-30  CICLOS VICEA- SANTOMERA    01:48:22       47 seg. 
  50       1 GARCIA,Francisco     ELITE  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  01:48:22       47 seg. 
  51      99 MARIN,Jose           MA-30  GLOBEROS DE ELITE C.C.     01:48:22       47 seg. 
  52      44 COBO,Miguel angel    MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   01:48:22       47 seg. 
  53     151 JUHASZ,Jozsef        MA-50  BICICOSTA CC               01:48:22       47 seg. 
  54     212 CREMADES,Pascual     MA-50  BICIFRAN C.C.              01:48:22       47 seg. 
  55     124 BUENDIA,Antonio      MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          01:48:22       47 seg. 
  56     148 DELICADO,Juan carlos MA-40  MONFORTE DEL CID           01:48:22       47 seg. 
  57      86 GANDIA,Juan carlos   MA-30  UN GURU EN MISTER MOON C.  01:48:22       47 seg. 
  58     140 LOPEZ,Diego          MA-30  GOBIK C.C.                 01:48:22       47 seg. 
  59     213 BRAVENBOER,Michael r MA-40  CC MASTER BIKE ALICANTE    01:48:22       47 seg. 
  60     189 CATALA,Jose          MA-30  GINESTAR-ULBSPORTS         01:48:22       47 seg. 
  61      42 LOPEZ,David          ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   01:48:22       47 seg. 
  62      48 AKHAZZAN,Elias       ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   01:48:22       47 seg. 
  63      95 MUÑOZ,Diego javier   MA-40  TRIBIKERS TEAM CC          01:48:22       47 seg. 
  64     222 BARBA,Isidoro        MA-40  CICLOS TEO C.C.            01:48:22       47 seg. 
  65     221 MORALES,Ivan         MA-30  XIRIVELLA                  01:48:22       47 seg. 
  66     190 TUR,Paco             MA-40  GINESTAR-ULBSPORTS         01:48:22       47 seg. 
  67      14 VERDU,Sergio         ELITE  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE  01:48:22       47 seg. 
  68      76 NAVARRO,Pedro jose   MA-40  CICLOS TEO C.C.            01:48:22       47 seg. 
  69     207 PEREZ,David          MA-30  DILE-BROCAR                01:48:22       47 seg. 
  70     173 SANCHEZ,Jonathan     ELITE  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA  01:48:22       47 seg. 
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  71     210 ALBIACH,Adrian       SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST  01:48:22       47 seg. 
  72     181 CATALA,Sacha         MA-30  MISTER BIKER - GOBIK       01:48:22       47 seg. 
  73     121 GUTIERREZ,Diego fern MA-30  CC MTB NEUMATICOS TORREVI  01:48:22       47 seg. 
  74      68 MEDRANO,Antonio m.   MA-40  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN  01:48:22       47 seg. 
  75      17 LOPEZ,Jose manuel    MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE  01:48:22       47 seg. 
  76     178 JURADO,Rafael        MA-40  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA  01:48:22       47 seg. 
  77      63 MARTINEZ,Francisco m MA-30  CICLOS VICEA- SANTOMERA    01:48:22       47 seg. 
  78     183 FELIU,Ignacio        MA-30  MISTER BIKER - GOBIK       01:48:22       47 seg. 
  79      90 PEREZ,Francisco      MA-40  UN GURU EN MISTER MOON C.  01:48:36     1:01 min. 
  80     194 BAVIERA,Juan jose    MA-30  CC CRAZY BIKER             01:48:49     1:14 min. 
  81      49 BELLOD,Cristian      MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   01:49:00     1:25 min. 
  82     202 MIÑARRO,Diego        MA-30  COSTABIKE C.C.             01:49:00     1:25 min. 
  83     188 MOCHOLI,Miguel       MA-40  GRANJA RINYA-FLOWER        01:49:00     1:25 min. 
  84      98 ROSELLO,David        MA-30  MULTIESPORT-UC MONTGO-BIO  01:49:00     1:25 min. 
  85      82 TARRAS,Jorge         MA-40  CC BICICLETES SANCHIS XAT  01:49:00     1:25 min. 
  86      64 ROCAMORA,Jose        MA-30  CICLOS VICEA- SANTOMERA    01:49:00     1:25 min. 
  87      66 BOIX,Jeronimo        MA-40  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN  01:49:08     1:33 min. 
  88      61 LOZANO,Jose tomas    MA-30  CICLOS VICEA- SANTOMERA    01:49:08     1:33 min. 
  89       9 PINEDA,Julio jose    MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  01:49:16     1:41 min. 
  90      13 SANTATERESA,Alejandr MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE  01:49:16     1:41 min. 
  91     206 RICO,Nacho           MA-30  DILE-BROCAR                01:49:16     1:41 min. 
  92     179 GOMEZ,Juan ramon     MA-40  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA  01:49:25     1:50 min. 
  93      84 MARTINEZ,Diego       MA-30  CC BICICLETES SANCHIS XAT  01:49:25     1:50 min. 
  94      39 SAEZ,Daniel          ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   01:49:25     1:50 min. 
  95      55 SUAREZ,Ruben         MA-30  ELITE BIKES ALBIR TEAM     01:49:38     2:03 min. 
  96      71 ROBLES,Jesus a.      MA-30  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN  01:49:38     2:03 min. 
  97     170 FERRI,Jose fco.      MA-30  BICICOSTA CC               01:50:07     2:32 min. 
  98      38 MILAN,Pedro luis     MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   01:50:21     2:46 min. 
  99      47 MARTINEZ,Jose rafael MA-40  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   01:50:21     2:46 min. 
 100      41 PAREJO,Francisco     MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   01:50:21     2:46 min. 
 101      30 SERNA,Raul           MA-40  CONSTRUCCIONES ENCACON S.  01:50:59     3:24 min. 
 102     198 PINA,Oscar           MA-30  MISTER BIKER               01:59:59    12:24 min. 
 
 Corredores clasificados : 102 
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      26 PATIÑO,Raul          MA-40  CONSTRUCCIONES ENCACON S. 01:47:35           mt. 
   2      11 JARA,Jose diego      MA-40  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC 01:48:12       37 seg. 
   3     214 RUIZ,Francisco       MA-40  GSPORT ALMA WAGEN         01:48:22       47 seg. 
   4      65 MARTINEZ,Israel      MA-40  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN 01:48:22       47 seg. 
   5      75 PINEDA,Jose manuel   MA-40  CICLOS TEO C.C.           01:48:22       47 seg. 
   6     180 MORCILLO,Vicente     MA-40  MISTER BIKER - GOBIK      01:48:22       47 seg. 
   7     150 CORRALES,Jose carlos MA-40  CICLOS SARABIA C.C.       01:48:22       47 seg. 
   8     152 BARAJAS,Juan antonio MA-40  CICLOS SARABIA C.C.       01:48:22       47 seg. 
   9     101 FORTEA,Salvador      MA-40  MORTESBIKES - MONSALA     01:48:22       47 seg. 
  10     217 MOYA,Enrique         MA-40  CICLOS VICEA- SANTOMERA   01:48:22       47 seg. 
  11     201 LLUECA,David         MA-40  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA 01:48:22       47 seg. 
  12      18 SANTACRUZ,Juan manue MA-40  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE 01:48:22       47 seg. 
  13     174 RODRIGO,Jorge        MA-40  GRANJA RINYA-FLOWER       01:48:22       47 seg. 
  14      57 ALVAREZ,Javier       MA-40  ELITE BIKES ALBIR TEAM    01:48:22       47 seg. 
  15     124 BUENDIA,Antonio      MA-40  GSPORT ALMA WAGEN         01:48:22       47 seg. 
  16     148 DELICADO,Juan carlos MA-40  MONFORTE DEL CID          01:48:22       47 seg. 
  17     213 BRAVENBOER,Michael r MA-40  CC MASTER BIKE ALICANTE   01:48:22       47 seg. 
  18      95 MUÑOZ,Diego javier   MA-40  TRIBIKERS TEAM CC         01:48:22       47 seg. 
  19     222 BARBA,Isidoro        MA-40  CICLOS TEO C.C.           01:48:22       47 seg. 
  20     190 TUR,Paco             MA-40  GINESTAR-ULBSPORTS        01:48:22       47 seg. 
  21      76 NAVARRO,Pedro jose   MA-40  CICLOS TEO C.C.           01:48:22       47 seg. 
  22      68 MEDRANO,Antonio m.   MA-40  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN 01:48:22       47 seg. 
  23     178 JURADO,Rafael        MA-40  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA 01:48:22       47 seg. 
  24      90 PEREZ,Francisco      MA-40  UN GURU EN MISTER MOON C. 01:48:36     1:01 min. 
  25     188 MOCHOLI,Miguel       MA-40  GRANJA RINYA-FLOWER       01:49:00     1:25 min. 
  26      82 TARRAS,Jorge         MA-40  CC BICICLETES SANCHIS XAT 01:49:00     1:25 min. 
  27      66 BOIX,Jeronimo        MA-40  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN 01:49:08     1:33 min. 
  28     179 GOMEZ,Juan ramon     MA-40  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA 01:49:25     1:50 min. 
  29      47 MARTINEZ,Jose rafael MA-40  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  01:50:21     2:46 min. 
  30      30 SERNA,Raul           MA-40  CONSTRUCCIONES ENCACON S. 01:50:59     3:24 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 50-60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     125 MARTINEZ,Juan jose   MA-50  CC SAN VICENTE            01:48:22          seg. 
   2     151 JUHASZ,Jozsef        MA-50  BICICOSTA CC              01:48:22           mt. 
   3     212 CREMADES,Pascual     MA-50  BICIFRAN C.C.             01:48:22           mt. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC      05:24:09         
    2  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE      05:24:19  a      10  
    3  GINESTAR                       05:24:19  a      10  
    4  GRANJA RINYA-FLOWER            05:24:56  a      47  
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    5  CICLOS VICEA- SANTOMERA        05:25:06  a      57  
    6  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN      05:25:06  a      57  
    7  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION       05:25:06  a      57  
    8  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA      05:25:06  a      57  
    9  MISTER BIKER - GOBIK           05:25:06  a      57  
   10  ELITE BIKES ALBIR TEAM         05:26:18  a    2:09  
   11  CONSTRUCCIONES ENCACON S.      05:26:56  a    2:47  
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    215  MEDJAHED,Ismail      SUB23  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE     3 Pts 
   2     10  GARCIA,Mario         ELITE  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC     2 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     14  VERDU,Sergio         ELITE  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE     3 Pts 
   2     99  MARIN,Jose           MA-30  GLOBEROS DE ELITE C.C.        2 Pts 
   3     41  PAREJO,Francisco     MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION      1 Pts 
 
 Clasificación de : Esprints Especiales 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    215  MEDJAHED,Ismail      SUB23  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE     3 Pts 
   2     59  ALARCON,Juan jose    MA-30  CICLOS VICEA- SANTOMERA       2 Pts 
   3      2  LOPEZ,Pedro jose     MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC     1 Pts 
 
 Clasificación de : VEGA BAJA 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      12 MARTINEZ,Roberto     MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE 01:47:35           
   2      26 PATIÑO,Raul          MA-40  CONSTRUCCIONES ENCACON S. 01:47:35           mt. 
   3     131 PICAZO,Raul          MA-30  CC IRONBIKES RACING TEAM  01:48:22       47 seg. 
   4       3 OLAYA,Jose alberto   MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC 01:48:22       47 seg. 
   5      18 SANTACRUZ,Juan manue MA-40  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE 01:48:22       47 seg. 
   6     151 JUHASZ,Jozsef        MA-50  BICICOSTA CC              01:48:22       47 seg. 
   7     124 BUENDIA,Antonio      MA-40  GSPORT ALMA WAGEN         01:48:22       47 seg. 
   8     121 GUTIERREZ,Diego fern MA-30  CC MTB NEUMATICOS TORREVI 01:48:22       47 seg. 
   9      13 SANTATERESA,Alejandr MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE 01:49:16     1:41 min. 
  10      30 SERNA,Raul           MA-40  CONSTRUCCIONES ENCACON S. 01:50:59     3:24 min. 
 
 Clasificación de : LILA VETERANO 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     125 MARTINEZ,Juan jose   MA-50  CC SAN VICENTE            01:48:22          seg. 
   2     151 JUHASZ,Jozsef        MA-50  BICICOSTA CC              01:48:22           mt. 
 
 
 


